

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

李心远

项目编号/包号: WDZB2023-973R

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	投标单价(元)	小计(元)	备注
1	1600万63倍超星光全光谱AR全景球	大华	DH-PSDW81649M-A180-15-1M-AR	浙江大华技术股份有限公司	4	台	36200.00	144800.00	尤家岙水库1台,中营水库1台,李家梁水库1台,河口水库各1台。
2	全景球支架	大华	DH-PFB710	浙江大华技术股份有限公司	4	台	1100.00	4400.00	
3	全局球	大华	DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	浙江大华技术股份有限公司	19	台	11800.00	224200.00	青云镇李家腰村路家沟中型拦沙坝1台,鱼河岙镇郭家湾村燕岙沟大型坝1台,古塔镇黄家坳村黄家坳淤地坝2台,上盐湾镇郭家沟村桑咀岙小型拦沙坝1台,麻黄梁镇瓦窑岙村小路岙中型拦沙坝1台,镇川集镇供水公司1处1台,鱼河集镇供水公司1

葛村

									处1台, 鱼河茆集镇供水公司1处1台, 牛家梁城大圪堵供水工程1处1台, 马合补兔供水工程2处2台, 马合杨家滩供水工程2处2台, 小壕兔早留太供水工程3处3台, 麻黄梁集镇供水1处1台, 小纪汗集镇供水1处未建成, 岔河则河口2、3、4组1处1台。共计19台
4	4G 水利球机	大华	DH-SD-6C3432-HNP-GBSL-BG Q1	浙江大华技术股份有限公司	11	台	9400.00	103400.00	葛村(小川沟支流-无定河) 拐上(峁沟支流-无定河) 鱼河(无定河与榆溪河交汇处) 草沟大桥(榆溪河) 滨河公园(榆溪河与芹河交汇处) 安崖(安崖沟支流-秃尾河) 转龙湾(榆溪河与白河交会处) 河神庙桥(无定河) 康家湾(康家湾支



李心怡

									流-佳芦河) 赵庄(刘千河支流-榆溪河) 红石桥(海流兔河支流-王圪堵水库) 备注:河流沟渠新建水尺,并更换原有老旧设备采用水利球机可识别水位支持水位预警信息推送,太阳能系统及立杆有4处可利旧其余7处换新。
5	水尺	定制	1000mm×80mm	陕西盛远通建设工程有限公司	16	根	3330.00	53280.00	
6	水尺勘测安装				16	项	1180.00	18880.00	
7	壁装支架	大华	DH-PFB303W	浙江大华技术股份有限公司	30	个	360.00	10800.00	
8	警戒枪机	大华	DH-IPC-HFW5443DMI-PV	浙江大华技术股份有限公司	32	台	2360.00	75520.00	尤家砦水库1台,中营水库1台,李家梁水库1台,河口水库各1台;镇川集镇供水公司1处3台,鱼河集镇供水公司1处1台,鱼河茆集镇供水公司1处3台,牛家梁城大圪堵供水工程1处3

李心怡

									台, 马合补兔供水工程2处4台, 马合杨家滩供水工程2处4台, 小墩兔早留太供水工程3处6台, 麻黄梁集镇供水1处2台, 小纪汗集镇供水1处未建成, 岔河则河口2、3、4组1处2台。共计32台
9	警戒枪机支架	大华	DH-PFB121	浙江大华技术股份有限公司	32	个	180.00	5760.00	
10	接入交换机	拓宾	T814G-S	深圳拓宾科技有限公司	17	台	1550.00	26350.00	
11	安装费	/	/	陕西强盛远通建设工程有限公司	1	项	178800.00	178800.00	
12	单管塔	定制	15米	浙江建设有限公司	4	座	87400.00	349600.00	
13	单管塔基础	/	基础宽1.2米深1.8米	陕西强盛远通建设工程有限公司	4	个	26000.00	104000.00	
14	监控专用立杆(6米)	定制	监控专用立杆6米	陕西强盛远通建设工程有限公司	26	套	3000.00	78000.00	
15	立杆基础建设	/	口径0.6米*深0.8米	陕西强盛远通建设工程有限公司	26	套	1600.00	41600.00	
16	太阳能电池板	兴澳太阳能	330W	上海兴澳科技有限公司	60	块	1000.00	60000.00	
17	太阳能控制器	恒瑞万鼎	PWM-60A	榆林恒瑞万鼎新能源科技有限公司	30	台	660.00	19800.00	

李永红

18	太阳能蓄电池	奥冠电 池	6-CNFJ-200	河北奥冠电源有限 责任公司	60	块	3300.00	198000.00	
19	防雷模块	澳特安	AUT/WLRJ45-220V	深圳市澳特安电子 技术有限公司	30	个	560.00	16800.00	
20	稳压模块	品深	PAK500-220S50	杭州品深电源科技 有限公司	30	个	150.00	4500.00	
21	太阳能支架	定制	热镀锌 Q235A 碳钢型材拼焊	上海兴澳科技有限 公司	60	个	550.00	33000.00	
22	蓄电池地埋箱	定制	0.25m*0.6m	河北奥冠电源有限 责任公司	60	个	120.00	7200.00	
23	NVR	大华	DH-NVR2108HS-I2	浙江大华技术股份 有限公司	12	台	1680.00	20160.00	
24	硬盘	大华	ST6000	浙江大华技术股份 有限公司	12	块	1500.00	18000.00	
25	4G 卡	电信、移 动、联通	30G/月	中国通信股份有限 公司 中国移动通信集团 中国联合网络通信 集团有限公司	30	张	400.00	12000.00	采用当地三大运营 商信号覆盖最 优信号源为主
26	4G 路由器	华为	B311	华为技术有限公司	19	台	800.00	15200.00	
27	专线	电信、移 动、联通	10M	中国电信股份有限 公司 中国移动通信集团 中国联合网络通信 集团有限公司	7	条	11600.00	81200.00	采用当地三大运营 商附近专线线路 为优，6座中型 水库与总部共7条
28	防雷接地	澳特安	AOT-WLRJ45/220V:WLRJ45/1 000EP	深圳市澳特安电子 技术有限公司	30	套	1500.00	45000.00	

李永海

29	防水配电箱	定制	定制	陕西强盛远通建设工程有限公司	30	只	300.00	9000.00	
30	六类网线	大华	DH-PFM920I-6U	浙江大华技术股份有限公司	15	箱	880.00	13200.00	
31	电源线	腾利	RVV2*1.5	河北腾利线缆有限公司	3000	米	4.00	12000.00	
32	地理 PE 管	华海	PEΦ50	河北三腾管道科技有限公司	3000	米	6.00	18000.00	
33	杆件吊装运输	/	/	陕西强盛远通建设工程有限公司	1	项	54000.00	54000.00	
34	数据综合平台	大华	DH-ICC-S8300-PR	浙江大华技术股份有限公司	1	套	44000.00	44000.00	
35	总控管理服务器	大华	DH-ICC-S8300SE-1U-064	浙江大华技术股份有限公司	1	台	23000.00	23000.00	
36	流媒体网关服务器	大华	DH-ICC-S8300-PR	浙江大华技术股份有限公司	1	台	25000.00	25000.00	
37	存储服务器	大华	DH-EVS3016S	浙江大华技术股份有限公司	1	台	3000.00	3000.00	
38	监控硬盘	大华	ST6000NM020B	浙江大华技术股份有限公司	16	块	1500.00	24000.00	
39	大屏显示	大华	DHL550UCM-EF	浙江大华技术股份有限公司	12	台	11000.00	132000.00	
40	拼接支架	大华	DH-LS550UC-EF-D	浙江大华技术股份有限公司	12	台	760.00	9120.00	
41	线材	大华	DH-W-HDMI15M	浙江大华技术股份有限公司	12	根	180.00	2160.00	

李心怡

42	解码拼控一体机	大华	DH-NVD1205DU-4I-8K	浙江大华技术股份有限公司	1	台	14400.00	14400.00	
43	豪华四联操作台	定制	长*宽*高 240cm*60cm*80cm	陕西强盛远通建设工程有限公司	1	套	4600.00	4600.00	
45	核心交换机	锐捷	RG-NBS5750-28GT4XS-E	锐捷技术有限公司	1	台	7600.00	7600.00	
46	机柜	定制	42U 服务器机柜	陕西强盛远通建设工程有限公司	1	台	3300.00	3300.00	
47	辅材	/	/	陕西强盛远通建设工程有限公司	1	批	25000.00	25000.00	
合计大写：贰佰叁拾柒万叁仟陆佰叁拾元整								2373630.00	
投标总价（人民币）小写：2373630.00 元 大写：贰佰叁拾柒万叁仟陆佰叁拾元整									

- 注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。
3、“分项报价表”中各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
4、“分项报价表”为多页的，每页均须签字或加盖投标人公章（鲜章）。

投标人名称：陕西强盛远通建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____



日期：2023年11月28日